 ABRIL 2025
RO
C
IA
D
O
RE
S

Consultar precios en función de temperatura y longitud
ROCIADORES ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO Rociadores Acero Inoxidable PVP
BA151032R2 Rociador mont inoxidable F1FR56SS QR DN15 K80 68ºRA6524 229,02 €
B215103292 Rociador colg inoxidable F1FR56SS QR DN15 K80 68ºRA6514 229,02 €
B115103495 Rociador mont inoxidable F1FR80SS QR DN20 K115 68ºRA6522 241,08 €
B215103495 Rociador colg inoxidable F1FR80SS QR DN20 K115 68ºRA6512 241,08 €
AA151032R2 Rociador mont inoxidable F156SS SR DN15 K80 68ºRA6424 216,97 €
A215103292 Rociador colg inoxidable F156SS SR DN15 K80 68ºRA6414 216,97 €
A115103495 Rociador mont inoxidable F180SS SR DN20 K115 68ºRA6422 229,02 €
A215103495 Rociador colg inoxidable F180SS SR DN20 K115 68ºRA6412 229,02 €
L272104198 Roc colg inoxidable J112SS QR DN20 K160 68º cob exR7816 275,51 €
L292104198 Roc mont inoxidable J112SS QR DN20 K160 68º cob exR7826 275,51 €
CONECTORES FLEXIBLES Y VELAS
CÓDIGO Conectores Flexibles UL y FM PVP
CFUL25150700 Conector flexible UL completo 1" a 1/2" L=700 19,57 €
CFUL25151000 Conector flexible UL completo 1" a 1/2" L=1000 20,63 €
CFUL25151200 Conector flexible UL completo 1" a 1/2" L=1200 23,16 €
CFUL25151500 Conector flexible UL completo 1" a 1/2" L=1500 25,21 €
CFUL25151800 Conector flexible UL completo 1" a 1/2" L=1800 27,32 €
CFUL25200700 Conector flexible UL completo 1" a 3/4" L=700 19,57 €
CFUL25201000 Conector flexible UL completo 1" a 3/4" L=1000 20,63 €
CFUL25201200 Conector flexible UL completo 1" a 3/4" L=1200 23,16 €
CFUL25201500 Conector flexible UL completo 1" a 3/4" L=1500 25,21 €
CFUL25201800 Conector flexible UL completo 1" a 3/4" L=1800 27,32 €
CFFM25150700 Conector flexible FM completo 1" a 1/2" L=700 35,21 €
CFFM25151000 Conector flexible FM completo 1" a 1/2" L=1000 39,29 €
CFFM25151200 Conector flexible FM completo 1" a 1/2" L=1200 43,54 €
CFFM25151500 Conector flexible FM completo 1" a 1/2" L=1500 51,21 €
CFFM25151800 Conector flexible FM completo 1" a 1/2" L=1800 57,17 €
CFFM25200700 Conector flexible FM completo 1" a 3/4" L=700 35,21 €
CFFM25201000 Conector flexible FM completo 1" a 3/4" L=1000 39,29 €
CFFM25201200 Conector flexible FM completo 1" a 3/4" L=1200 43,54 €
CFFM25201500 Conector flexible FM completo 1" a 3/4" L=1500 51,21 €
CFFM25201800 Conector flexible FM completo 1" a 3/4" L=1800 57,17 €
REGST110 Reductor recto 110 mm estándar de 1" a 3/4" 2,44 €
CFULSOPLAT105 Soporte lateral altura extra H=105 2,92 €
Página 4
ROCIADORES AUTOMATICOS
CÓDIGO Velas de rociador para paneles sandwich hasta K200 PVP
R-1STD-300 Vela roc panel sandwich 300 mm acero 1" a 3/4" 18,92 €
R-1STD-400 Vela roc panel sandwich 400 mm acero 1" a 3/4" 22,57 €
R-1STD-500 Vela roc panel sandwich 500 mm acero 1" a 3/4" 26,40 €
R-1304-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A304 1" a 3/4" 35,24 €
R-1304-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A304 1" a 3/4" 47,23 €
R-1304-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A304 1" a 3/4" 53,81 €
R-1316-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A316 1" a 3/4" 43,41 €
R-1316-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A316 1" a 3/4" 52,07 €
R-1316-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A316 1" a 3/4" 62,51 €
YJ27-S-700 Conector Flexible panel hasta K115 700 mm UL 10,33 €
YJ27-S-1000 Conector Flexible panel hasta K115 1000 mm UL 11,41 €
YJ27-S-1200 Conector Flexible panel hasta K115 1200 mm UL 14,01 €
YJ27-S-1500 Conector Flexible panel hasta K115 1500 mm UL 16,11 €
YJ27-S-1800 Conector Flexible panel hasta K115 1800 mm UL 18,27 €
YJ28-S-700 Conector Flexible panel hasta K200 700 mm UL 11,23 €
YJ28-S-1000 Conector Flexible panel hasta K200 1000 mm UL 13,18 €
YJ28-S-1200 Conector Flexible panel hasta K200 1200 mm UL 15,78 €
YJ28-S-1500 Conector Flexible panel hasta K200 1500 mm UL 17,73 €
YJ28-S-1800 Conector Flexible panel hasta K200 1800 mm UL 20,98 €
YJ27-SB-700 Conector Flexible panel hasta K115 700 mm FM 19,72 €
YJ27-SB-1000 Conector Flexible panel hasta K115 1000 mm FM 23,26 €
YJ27-SB-1200 Conector Flexible panel hasta K115 1200 mm FM 26,94 €
YJ27-SB-1500 Conector Flexible panel hasta K115 1500 mm FM 33,58 €
YJ27-SB-1800 Conector Flexible panel hasta K115 1800 mm FM 38,75 €
YJ28-SB-700 Conector Flexible panel hasta K200 700 mm FM 21,52 €
YJ28-SB-1000 Conector Flexible panel hasta K200 1000 mm FM 25,06 €
YJ28-SB-1200 Conector Flexible panel hasta K200 1200 mm FM 28,74 €
YJ28-SB-1500 Conector Flexible panel hasta K200 1500 mm FM 35,39 €
YJ28-SB-1800 Conector Flexible panel hasta K200 1800 mm FM 40,55 €
Consultar para rociadores de 1/2"
CÓDIGO Velas de rociador para paneles sandwich para K240 PVP
RG-1.25S-300 Vela roc panel sandwich 300 mm acero RAN a 3/4" 27,08 €
RG-1.25S-400 Vela roc panel sandwich 400 mm acero RAN a 3/4" 31,24 €
RG-1.25S-500 Vela roc panel sandwich 500 mm acero RAN a 3/4" 34,74 €
RG-1.25S304-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A304 RAN a 3/4" 43,91 €
RG-1.25S304-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A304 RAN a 3/4" 50,52 €
RG-1.25S304-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A304 RAN a 3/4" 62,51 €
RG-1.25S316-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A316 RAN a 3/4" 53,81 €
RG-1.25S316-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A316 RAN a 3/4" 64,24 €
RG-1.25S316-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A316 RAN a 3/4" 76,38 €
Consultar para rociadores de 1/2"
Página 5
ROCIADORES AUTOMATICOS
CÓDIGO Velas de rociador para paneles sandwich para 240<K<360 PVP
RG-1.5S-300 Vela roc panel sandwich 300 mm acero RAN a 1" 30,73 €
RG-1.5S-400 Vela roc panel sandwich 400 mm acero RAN a 1" 34,74 €
RG-1.5S-500 Vela roc panel sandwich 500 mm acero RAN a 1" 38,53 €
RG-1.5S304-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A304 RAN a 1" 48,97 €
RG-1.5S304-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A304 RAN a 1" 59,04 €
RG-1.5S304-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A304 RAN a 1" 68,76 €
RG-1.5S316-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A316 RAN a 1" 60,78 €
RG-1.5S316-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A316 RAN a 1" 72,91 €
RG-1.5S316-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A316 RAN a 1" 88,54 €
Consultar para rociadores de 1/2"
CÓDIGO Velas de rociador para paneles sandwich para K400 PVP
RG-2-1S-300 Vela roc panel sandwich 300 mm acero RAN a 1" 36,11 €
RG-2-1S-400 Vela roc panel sandwich 400 mm acero RAN a 1" 43,04 €
RG-2-1S-500 Vela roc panel sandwich 500 mm acero RAN a 1" 48,61 €
RG-2-1S304-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A304 RAN a 1" 57,63 €
RG-2-1S304-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A304 RAN a 1" 65,29 €
RG-2-1S304-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A304 RAN a 1" 74,64 €
RG-2-1S316-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A316 RAN a 1" 72,91 €
RG-2-1S316-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A316 RAN a 1" 86,81 €
RG-2-1S316-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A316 RAN a 1" 104,18 €
Consultar para rociadores de 1/2"
CÓDIGO Velas de rociador para paneles sandwich para K480 PVP
RG-2-1.25S-300 Vela roc panel sandwich 300 mm acero RAN a 1 1/4" 36,11 €
RG-2-1.25S-400 Vela roc panel sandwich 400 mm acero RAN a 1 1/4" 43,04 €
RG-2-1.25S-500 Vela roc panel sandwich 500 mm acero RAN a 1 1/4" 48,61 €
RG-2-1.25S304-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A304 RAN a 1 1/4" 57,63 €
RG-2-1.25S304-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A304 RAN a 1 1/4" 65,29 €
RG-2-1.25S304-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A304 RAN a 1 1/4" 74,64 €
RG-2-1.25S316-300 Vela roc panel sandwich 300 mm A316 RAN a 1 1/4" 72,91 €
RG-2-1.25S316-400 Vela roc panel sandwich 400 mm A316 RAN a 1 1/4" 86,81 €
RG-2-1.25S316-500 Vela roc panel sandwich 500 mm A316 RAN a 1 1/4" 104,18 €
Consultar para rociadores de 1/2"
Página 6